АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Качканар

25.11.2011 г. № 1427

О заключении долгосрочного муниципального контракта
на разработку проектно-сметной документации на реконструкцию

дорожного покрытия  улицы Свердлова и капитальный ремонт
дорожного покрытия  улицы Энтузиастов

Качканарского городского округа

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Главы Качканарского городского округа
от 16.09.2009 г. № 1323 «О порядке принятия решения о заключении
долгосрочных муниципальных контрактов на выполнение работ (оказание
услуг) с длительным производственным циклом», руководствуясь пунктом  6
статьи 6 Устава Качканарского городского округа, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить условия заключения  долгосрочного муниципального
контракта с длительным производственным циклом на разработку проектно-
сметной документации на реконструкцию дорожного покрытия улицы
Свердлова и капитальный ремонт дорожного покрытия улицы Энтузиастов
Качканарского городского округа  (прилагаются).
 2. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление городского
хозяйства» заключить долгосрочный муниципальный контракт            с
длительным производственным циклом на разработку проектно-сметной
документации на реконструкцию дорожного покрытия улицы Свердлова

 2

и капитальный ремонт дорожного покрытия улицы Энтузиастов
Качканарского городского округа.
 3. Муниципальному бюджетному учреждению «Управление городского
хозяйства» разместить муниципальный заказ на разработку проектно-сметной
документации на реконструкцию дорожного покрытия улицы Свердлова и
капитальный ремонт дорожного покрытия улицы Энтузиастов
Качканарского городского округа.
 4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить
на  заместителя  главы администрации Качканарского городского округа
по городскому хозяйству Зюзь В.И.

  5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на сайте Качканарского городского округа в сети
«Интернет».

Глава городского округа              С.М. Набоких

УСЛОВИЯ
заключения долгосрочного муниципального контракта с длительным производственным циклом на разработку

проектно-сметной документации на реконструкцию дорожного покрытия улицы Сверлова и капитальный ремонт
дорожного покрытия  улицы Энтузиастов Качканарского городского округа

  УТВЕРЖДЕНЫ
  постановлением Администрации

Качканарского городского округа
от 25.11.2011 г. № 1427

  «О заключении долгосрочного муниципального
контракта на разработку проектно-сметной
документации на реконструкцию дорожного
покрытия  улицы Свердлова и капитальный ремонт
дорожного покрытия  улицы Энтузиастов
Качканарского городского округа»

 2

Морозов С.Е.

Предельный объем средств на
выполнение долгосрочного

муниципального контракта с разбивкой
по годам

Планируемые
результаты

выполнения работ

Описание состава работ Предельный
срок

выполнения
работ – с учетом

сроков,
необходимых

для размещения
муниципального

заказа

Всего, в
том

числе

Текущи
й год

Очередн
ой год

Второй
год

Источник
финансиро

вания

Код бюджетной
классификации

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Разработка
проектно-сметной

документации

Целевая программа
«Строительство и

реконструкция
автомобильных дорог КГО на

2011-2015 годы»

До марта 2012
года

1600 480 1200  Средства
местного
бюджета

90305035230100
00331

 Реконструкция участка  ул.
Свердлова (от дома 41/1 до

перекрестка с ул. Гикалова) и
ул. Гикалова

(проектирование)

2011 год 480 480   Средства
местного
бюджета

90305035230100
00331

 Реконструкция участка  ул.
Свердлова (от дома 41/1 до

перекрестка с ул. Гикалова) и
ул. Гикалова

(проектирование)

2012 год 700  700  Средства
местного
бюджета

90305035230100
00331

 Капитальный ремонт ул.
Энтузиастов (проектирование)

2012 год 420  420  Средства
местного
бюджета

90305035230100
00331

 3

6-97-13, 6-97-29